
DEMOS, spol. S 1:0., Chodská č.p. 1115,- 562 06 Usti nad Orlicí 
F irma je zapsána v Obchodııíın Rejsıřlku u Krajského soııdıı \' Hradci Králové oddll C. vložka 4720 

Pan 
Mgr. Miloš Krejsa 
Nekoř 74 
561 63 

Váš dopis značky/ze dne Naše značka V Ústí nad Orlicí dne 
LM/18 

Věc: Objednávka číslo 6/2018 - celoroční. 

Objednáváme u Vás pro Město Ústí nad Orlicí vzastoupení firmou DÉMOS, spol. sro 
Chodská čp.ll15, 562 06 Usti nad Orlicí, dále Spıˇávcem, celoroční Služby v oblasti deratizace, 
dezìnsekce a dezinfekce na bytovém a nebytovém fondu Města Ústí nad Orlicí. 

Specifikace, popis, rozsah objednávky, použitý materiál a další informace k požadované službě 
může být předávána ústně, telefonicky, faxem, nebo emailem. Odpovědným pracovníkem správce pro 
tyto účely jsou 
Cena prací bude stanovena dohodou v cenách obvyklých v místě, které nepřekračují ceny tabulek URS 
Praha, nebo RTS Brno. 

Na tyto opravy se sjednává záruka 12 měsíců. 

Jestliže v průběhu provádění deratizace, dezinsekce, dezinfekce dojde ke Zjištění, že cena dıla 
bude přesahovat částku 30000,--Kč bude na dílo Sjednána samostatná Smlouva O dílo. 

Úhrada objednané práce bude provedena fakturou, ve vyjímečných případech hotovostní platbou. 
Faktura bude uhrazena převodním příkazem, kterou doručte, nebo Zašlete na adresu: DEMOS, spol 
S r.o., Chodská čp.l115, 562 06 Usti nad Orlicí. 

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění vyplývající ze Smlouvy je používán k ekonomické činnosti a 
proto ve smyslu informace GFR a MFČR ze dne 9.11.2011 bude na část uvedené dodávky (opravy) 
aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e Zákona O DPH. Zhotovitel je povinen 
vystavit daňový doklad S náležitostmi dle § 92a Zákona O DPH. 

"'l( O Qp sňuiící informace 0 objednateli: 

Město Ústí nad Orlici, sídlo Sychrova 16, 562 O1 Ústí nad Orlici, Zastoupené starostou panem Petı em 
Hájkøm, IČ: 279676 . 

Zastoupené firmou Démos, spol. sr.o., Chodská 1115, 562 O6 Ústí nad Orlicí, Zastoupenou lng 
Jaroslavem Lukášem jednatelem společnosti 
IČ: 49810707, DIČ: CZ49810707,

Qpřesňující informace O dodavateli: 

Mgr. Miloš Krejsa, Nekoř 74, 561 63, IČ: 66307694, DIČ: CZ6903203703, tel.: 777386042, e-mail 

“ - - ' Zhotovıtel akceptuje tuto objednavku. 

lng. Jaroslav Lukáš 
jednatel Společnosti


